*1063000278*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立臺灣文學館　函

地址：台南市中西區中正路1號

聯絡人：黃佳慧

電話：(06)2217201 分機2506

傳真：(06)2218952

電子信箱：chiahui@nmtl.gov.tw

受文者：臺南市政府教育局

發文日期：中華民國106年2月18日

發文字號：文學公字第1063000278號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：計畫書（106D2000097.docx）(106D2000097.docx)

主旨：本館辦理「臺灣文學史的新腳印」講座，請協助宣傳至轄

內各級學校及新住民學習活動管道並鼓勵所屬參加，以加

強資源共享，請查照。

說明：

一、本館為推廣「臺灣文學史」，將臺南的「西拉雅文學」、

「安平文學」、「新移民文學」介紹給大眾，內容包括教

師與新住民的培力，期能透過教育講座方式推廣臺灣的文

學教育資源，進一步與民眾的生活、學習經驗結合。

二、旨揭講座民國106年3月15日(三) 14:00-17:00於本館二樓

第一會議室辦理，講者為鄭邦鎮教授(臺大文學博士，本

館前館長，貴局前局長)。講座為免費參加，無須索票，以

80人為限。詳情請見附件計畫書。

三、全程參加者核予公務人員終身學習時數或教師研習時數3

小時。活動依現場及本館網站公告為準，相關事宜請電洽0

6-2217201分機2506黃小姐。

正本：臺南市政府教育局

副本：本館公共服務組 2017-02-18
10:36:49